
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu przerw w funkcjonowaniu  przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Białobrzegi w roku szkolnym 2023/2024. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 10 ust. 1 pkt. 1, 
art. 29 ust. 1 pkt. 2 i art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe ( Dz. U. 2023r. poz. 900, 
1672, 1718 i 2005) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2736) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam przerwy w funkcjonowaniu  przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych  prowadzonych przez Miasto i Gminę Białobrzegi w roku szkolnym 2023/2024, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Przedszkoli oraz Dyrektorowi Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Suchej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Białobrzegi 

 
 

Adam Bolek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1FDF6C-E9FA-4FBB-A6F4-13C77833F1B5. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik                                                     

 do Zarządzenia Nr  45/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi 

z dnia 21 marca 2024r. 

 

 

 

Harmonogram przerwy w funkcjonowaniu publicznych przedszkoli oraz oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym  

jest Miasto i Gmina Białobrzegi w roku szkolnym 2023/2024. 

 

LP. Nazwa placówki Przerwa w pracy placówki 

Od dnia Do dnia 

1. Publiczne Przedszkole 

Nr1 im. Jasia i Małgosi  

w Białobrzegach 

02 maja 2024r. 02 maja 2024r. 

31 maja 2024r. 31 maja 2024r. 

19 sierpnia 2024r. 30 sierpnia 2024r. 

2. Publiczne Przedszkole 

Nr 2 

im. Kubusia Puchatka 

w Białobrzegach 

02 maja 2024r. 02 maja 2024r. 

31 maja 2024r. 31 maja 2024r. 

19 sierpnia 2024r. 30 sierpnia 2024r. 

3. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Janusza  

Korczaka w Suchej 

Oddziały przedszkolne 

02 maja 2024r. 02 maja 2024r. 

31 maja 2024r. 31 maja 2024r. 

14 maja 2024r. 16 maja 2024r. 

19 sierpnia 2024r 30 sierpnia 2024r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1FDF6C-E9FA-4FBB-A6F4-13C77833F1B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-21T08:38:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




